denter. quod nos. sex marchas terre. cum omnibus adiacenciis eius. intra sepes et extra positis. per reuerendum virum. dominum nicholaum magnusson. prepositum strengenensem. pro fundacione prebende cuiusdam. ecclesie strenge-
nensi. collatas. ac eiusdem prebende presbiterum. sub nostre proteccionis mu-
nimen. et gratiam recipimus specialem. Dantes et declarantes. auctoritate regia.
ac in perpetuum irreuocabiliter assignantes. ipsam. cum premissis sex marchis
terre. curiis et familiis. ac personis in eisdem bonis residentibus. ab omnibus
imposicionibus. exhibicionibus. ac aliis solucionibus quibuscumque. ordinariis.
et extra ordinariis. nobis. vel juri nostro debitis. eciam si generale subsidium
de toto regno requiri. aut expeditionem nostram generaliter euocari contingat.
liberum penitus et exemptum. Non obstante. reuocacione libertatum generali.
quam fecerimus. aut in posterum faciemus. Hanc nostre libertatis gratiam.
validam esse volumus et mandamus. Prohibemus igitur. sub optentu gratie
nostre firmiter et districte. Nequis aduocatorum nostrorum. eorum officialium.
seu quiuis alius. cuiuscumque condicionis aut status. ipsum in premissis bonis.
vel personis. contra hanc nostre tuicionis et libertatis gratiam sibi indultam.
presumat aliquoaliter impedire. Prout gratiam nostram. diligere voluerit inof-
fensam. Datum thønnilsø. Anno domini M^o CCC^o XL^o. quarto. die commemo-
racionis sancti Pauli.

Af sigillet ett obetydligt fragment på en ur brefvet klippt remsa.

3800.

1344 d. 30 Juni.

Tynnelsö.

Konung MAGNUS tager i sitt särskilda hägn sex markland, som Kaniken Ingevald Magnusson gifvit till stiftande af en præbenda i Strengnäs domkyrka, med beviljande af samma friheter, som i föreg. No 3799 anföras.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Magnus dei gracia. rex swecie. norwegie. et skanie. Omnibus &c. lika med N:o 3799 till: reuerendum virum. dominum Ingeualdum magnusson. canonicum strengnensem pro fundacione prebende cuiusdam &c. lika med N:o 3799 ända till slut.

Af sigillet fins ett obetydligt fragment på en ur brefvet klippt remsa.

3801.

1344 d. 30 Juni.

Tynnelsö.

Konung MAGNUS tager i sitt särskilda beskydd ett markland, som Riddaren Birger Magnusson gifvit till Strengnäs domkyrkas byggnadsfond, förklarande nämnda gods och dess åbor fria från all skatt till kronan, äfven om någon allmän gård af hela riket skulle utkrävas eller allmänt uppbud ske.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Magnus dei gracia rex swecie. norwegie. et skanie. Omnibus presens scriptum. cernentibus. salutem in domino sempiternam. Constare volumus eui-